
UCHWAŁA NR 3/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Przedsiębiorstwa Komunalnego Pegimek Sp. z o.o.  

z siedzibą w Świdniku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Pegimek Sp. z o.o.  

z siedzibą w Świdniku 

za miesiące styczeń-luty 2024 r. 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa Komunalnego Pegimek Sp. z o.o.  

z siedzibą w Świdniku, działając na podstawie art. 2031 Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 

2024 poz. 18 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 2 pkt. 1, art. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 

zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1907), art. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2014 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 (Dz. U. z 2024 r. poz. 123)  oraz  § 16 pkt 15 Umowy 

Spółki, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1. Zgodnie z brzmieniem art. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024, w okresie od dnia wejścia niniejszego 

przepisu w życie do dnia 31 grudnia 2024 r. podstawę wymiaru, o której mowa w art. 1 

ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 

kierujących niektórymi spółkami, stanowi przeciętne miesięczne wynagrodzenie w 

sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 2016 r. Zgodnie 

z art. 42 niniejszego aktu prawnego ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą 

od dnia 1 stycznia 2024 r., z wyjątkiem art. 1 i art. 2, które wchodzą w życie pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia, w związku z czym przepis należy 

stosować od dnia 1 marca 2024 r., podczas gdy w okresie dwóch pierwszych miesięcy 

kalendarzowych roku 2024, do określenia wysokości wynagrodzeń Członków Zarządu 

Spółki stosować należy przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw 

bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 2023 r., wynoszące 7 767,61 zł. 

2. Wobec okoliczności opisanych w ust. 1 niniejszego paragrafu, wysokość wynagrodzenia 

Członków Zarządu Spółki w miesiącach styczeń – luty 2024 r., dla zachowania jej zgodności 

z obowiązującymi w tym okresie przepisami, wynieść winna 23 302,83 (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące trzysta dwa złote i osiemdziesiąt trzy grosze) miesięcznie. Różnica 

pomiędzy wysokością wynagrodzenia faktycznie wypłaconego a minimalną wysokością 



 
2 

wynagrodzenia należnego na podstawie obowiązujących we wskazanym okresie 

przepisów winna zostać Członkom Zarządu Spółki wyrównana w drodze przyznania 

odpowiedniego wynagrodzenia uzupełniającego, stosowną uchwałą Rady Nadzorczej 

Spółki. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Radzie Nadzorczej Spółki. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 
 
 
 
 
 
 


